
 

1 

InCites B&A 

Zvolte typ 
analýz, které 

chcete vytvořit  

Vytvořte své 
analýzy pomocí 

analytické 
sekce 

Zvolte data set 
(InCites* nebo 

jeden z až 20 
vlastních 

nahraných data 
setů z Web of 

Science™) 
a časové období. 

Nastavte 
libovolný 

threshold 

a definujte 
minimální 

nebo 
maximální 

počet 
publikací, 

autorů, citační 
ohlas atp. 

Vytvořte svou 
analýzu 

použitím 
zvolených 

filtrů. 

Zvolte, které 
indikátory 

chcete 
zahrnout do 
svých analýz 

Aktualizujte 
své analýzy 

po každé 
úpravě filtrů 

Uložte a sdílejte 
své analýzy 
pomocí 
dashboardů 

Stáhněte 
vizualizované 
výsledky do pdf. 

Vizualizace. 
Zvolte indikátor, 
který chcete 
vizualizovat a 
vyberte typ grafu 
(přehled, trend, 
atp.) 

Použijte 
benchmark k 
získání 
průměrných 
hodnot pro 
všechny 
publikace, obor, 
zemi, atp. 

Stáhněte 
výsledky svých 
analýz (až 50 tisíc 
záznamů) včetně 
ročních trendů. 
Data jsou k 
dispozici v CSV 
formátu. 

Prohlížejte 
publikace 
zahrnuté do 
výsledků včetně 
metrik na úrovni 
článků, pro vice 
souvislostí 
přejděte i do 

Web of Science™ 

Potvrďte změny v nastavení filtrů 

Rychlý přehled 

 

Zkontrolujte nastavení filtrů pomocí ikony  
 

i 



 

2 © 2020 Clarivate Analytics 

Vyberte 
instituci, 

kterou chcete 
zahrnout do 

srovnání 
Připněte 

zvolené výsledky 
na první místo 

v přehledu 
výsledků pomocí 

Pin To Top 

Odstraňte 
výsledky z 
výběru 

Pomocí 
Benchmarks 
porovnejte 
vybrané výsledky 

1. se světovým 
průměrem 

2. s průměrem 
země, ze 
které 
pochází 
výsledek 

3. s průměrem 
pro všechny 
výsledky 
analýzy 

4. průměrem 
pro vybrané 
výsledky 

Podívejte se na 
výsledky z jiného 
úhlu pohledu. 
Prohlédněte si 
Spolupracující 
instituce, 
Zdrojové 
publikace, 
Financující 
instituce atp. 

Výsledky 
prohlédněte 
pomocí tlačítka 
Preview nebo 
změňte 
nastavení filtrů 
pomocí tlačítka 
Refocus. 

   

Výběr výsledků a jejich porovnávání 

 

Srovnávání výsledků 

 

Výběr bibliometrických 

ukazatelů 

1) Klikněte na ikonu  

ozubeného kola 

 

2) Zvolte Sekci Browse 

Indicators a vyberte 

z 6 skupin indikátorů 

2 

1 

1 

2 

3 

4 


